
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L. n. 7 
CARBONIA 

 
 
 

                                                                            Deliberazione n° 819 
 
 
 
 
adottata dal Direttore Generale in data     27/07/2007 
 
 

 
OGGETTO : Deliberazione n° 310 del 22 marzo 2007: proroga al 31 luglio 2007 

del contratto aziendale Clea relativo al servizio di noleggio, 
lavaggio e sterilizzazione di teleria SS.OO. nelle more della 
stipulazione del nuovo contratto. 

 
 

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti il quale: 
 
ATTESO che con deliberazione in data odierna, è stato disposto mediante 

gara classica l’affidamento del servizio di noleggio, lavaggio e 
sterilizzazione di teleria e camici in tessuto tecnico 
riutilizzabile, e fornitura di articoli accessori, confezionati in 
kit sterili, per l’allestimento del campo operatorio in favore 
della ditta Clea S.r.l.; 

 

RILEVATO che l’Azienda, nelle more della definizione del procedimento 
pubblico d’appalto, con deliberazione n° 310 del 22 marzo 
2007, ha prorogato il servizio in favore ditta Clea S.r.l. con 
termine indicativo finale al 30 aprile c.a.; 

 

ACCERTATO che la ditta Clea S.r.l. ha garantito a tutt’oggi le prestazioni 
all’esito delle problematiche di non pronta soluzione emerse 
con i lavori della Commissione per l’esame delle offerte; 

 

DATO ATTO che si conferma l’opportunità di prorogare il servizio per il 
tempo strettamente necessario al fine di garantire la continuità 
operativa con le forme consentite;  

 

SENTITO il parere del Direttore Amministrativo, circa lo spostamento del 
termine in coerenza con la definizione dei lavori della 
competente Commissione di aggiudicazione; 

 
PROPONE 

 
con riferimento alla deliberazione n° 310 del 22 marzo 2007: 
- di autorizzare la proroga del contratto aziendale Clea S.r.l. fino al 31 luglio 2007, 

in correlazione alla data d’avvio del nuovo servizio disposto con deliberazione in 
data odierna in favore della stessa ditta. 

 



 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

DATO ATTO    dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti 

SENTITI    il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario 

 
DELIBERA 

 
 
Per i motivi esposti in premessa: 
  
 

con riferimento alla deliberazione n° 310 del 22 marzo 2007: 
- di autorizzare la proroga del contratto aziendale Clea S.r.l. fino al 31 luglio 2007, 

in correlazione alla data d’avvio del nuovo servizio disposto con deliberazione in 
data odierna in favore della stessa ditta. 

 

- di demandare al capo servizio bilancio/contabilità per quanto di competenza. 
 

- di imputare il costo presunto dell’affidamento in proroga di euro centotremila 
duecentoquindici/00 (€ 103.215,00), oltre l’I.V.A. di legge del 20% pari a € 
20.643,00 sulla classe di costo 441200002 (servizio di lavanderia) del piano dei 
conti aziendale. 

 

                                                                  IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                     (Dr. Benedetto Barranu) 

 
 
DIRAMM/   

DIRSAN/ 

ACQ/FODDIS 

SETT/FODDE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali, 

Attesta che la deliberazione 

n° _______________ del _______________ 

è stata pubblicata 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n° 7 

a partire dal _________________ al _________________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

Affari Generali 

(Geom. Gerolamo Agulli) 

 

 
 
Allegati n°  

 

Destinatari: 

 

Servizio Bilancio 

Collegio dei Sindaci 

Servizio Acquisti 

Responsabile Sanitario P.O. Sirai 

Responsabile Sanitario PP.OO. Iglesias 

Responsabile Amm.vo P.O. Sirai 

Responsabile Amm.vo PP.OO. Iglesias 

Responsabile Servizio di Prevenzione e Protezione 

  

 


